(69’) ou VINGT DEUX METRES ZERO QUATRE (22 M 04) ; Du
troisième côté, partie par Joseph L’Amiable et partie par
Mademoiselle Adrienne Virasawmy, sur QUARANTE HUIT PIEDS
(48’) ou QUINZE METRES CINQUANTE NEUF ( 15 M 59) ; Et du
quatrième côté, par Monsieur Maxime Vincent, sur CENT DIX
HUIT PIEDS NEUF POUCES (118’ 9’’) ou TRENTE HUIT
METRES CINQUANTE HUIT (38 M 58).Together with all the 
buildings, constructions and plantations erected and/or to be 
erected thereon and all dependencies and appurtenances thereof,
generally whatsoever, without any exception or reservation, the

[...]

February 2023 at 1.30 p.m. shall take place before the Master’s
Court, (Courtroom No. 23), 2nd Floor, New Supreme Court
Building, Cr Edith Cavell & Desroches St, Port Louis, the Sale
by levy of: “Une portion de terrain de la contenance de QUATRE
ARPENTS (4 A) soit SEIZE MILLE HUIT CENT QUATRE
VINGT TROIS METRES CARRES (16,883 M²), comprenant
ainsi qu’il a été dit au titre de propriété ci-après relate, le 
carreau Numéro 57 d’une contenance de DEUX ARPENTS
QUATRE VINGT PERCHES distraits du carreau Numéro 58, de
la propriété Belle Vue, située au quartier de la Rivière du
Rempart ( Grand Gaube) et bornée tant d’après le titre de

[...]

avec plan figuratif dresse par Monsieur Banymandhub, 
arpenteur jure, le trente et un mars mil neuf cent quarante-sept
enregistre au Registre L.S.18 Numéro 586, comme suit :- (PIN
NUMBER : 1317130005)  Du premier cote, par l’axe d’un
chemin mitoyen et commun, sur une longueur développée, de
cinq cent quatre-vingt-douze pieds (592’); Du deuxième cote,
partie par l’axe d’une chemin mitoyen et commun, sur une
longueur développée de cent quatre-vingt-treize pieds, (193’)
partie par l’axe d’un autre chemin mitoyen et commun, sur deux
cent douze pieds et demi (212.5’) et partie par le surplus du 
carreau Numéro 58 sur cent soixante-dix-huit pieds (178’) ; Du
troisième cote, par l’axe d’un chemin mitoyen et commun sur
deux cent quatre-vingt-trois pieds (283’) ; Du quatrième cote,
partie par le surplus du carreau Numéro 58, sur cent 
cinquante-trois pieds (153’), partie par l’axe d’un chemin
mitoyen et commun sur sept pieds et demi (7.5’) et partie par
l’axe d’un autre chemin mitoyen et commun sur sept pieds et
demi (7.5’) et partie par l’axe d’un autre chemin mitoyen et 
commun, sur cent quarante-huit pieds (148’).Les mesures sont
en pieds français. Lequel terrain a depuis été ré arpente par
Monsieur Louis Maurice Dumazel, arpenteur jure, et a été
trouvé être de la contenance de SEIZE MILLE HUIT CENT
QUATRE VINGT TROIS METRES CARRES (16,883 M²) et est
compris d’après son rapport d’arpentage avec plan figuratif
dresse le six avril mil neuf cent quatre-vingt-dix, enregistre au
Registre L.S.25 Numéro 107251 dans les abornements 
suivants savoir :- (PIN NUMBER : 1317130005) Du premier
cote, par l’axe d’un chemin commun et mitoyen, sur une ligne
brisée en deux mesurant soixante-dix mètres soixante-quatorze
(70 M 74) et cent vingt-huit mètres quarante-cinq (128 M
45) ;Du deuxième cote, par l’axe d’un chemin commun et
mitoyen, sur une ligne brisée en deux mesurant vingt-deux
mètres soixante-cinq (22 M 65) et trente-sept mètres 
soixante-dix-neuf (37 M 79). Du troisième cote, partie l’axe d’un
chemin commun et mitoyen sur soixante-neuf mètres deux (69
M 02), partie par un autre terrain appartenant à Monsieur
Mamode Issa Nohur sur cinquante-six mètres cinquante et un
(56 M 01) et partie par un chemin commun et mitoyen sur cent
vingt-trois mètres soixante-quinze (123 M 75). Du quatrième et
dernier cote, partie par le terrain appartenant a Monsieur
Samiah Marden sur cinquante-six mètres quatre-vingt-dix-huit
(56 M 98), partie par l’axe d’un chemin commun et mitoyen sur
deux mètres quarante-quatre (2 M 44) et partie par un autre